
Get to the point.

Evoko Room Manager. Touch. Schedule. Meet.



Mötesrumsbokning utan strul.

Svårigheter att hitta lediga mötesrum och missförstånd 
kring bokningarna beror ofta på oklara rutiner eller krånglig 
teknik. Evoko Room Manager gör bokningsläget tydligt och 
synligt för alla medarbetare redan vid dörren till mötes-
rummet. Allt bygger på Outlook* vilket ger enkel och säker 
installation och användning. 
Med ett grönt eller rött bakgrundsljus (LED) som syns på 
avstånd visar Evoko Room Manager om mötesrummet är 
ledigt eller ej. Evoko Room Manager består av touchskärmar 
utanför mötesrummen där man enkelt kan se vem som 
bokat mötet och under vilken tid. Man kan lika lätt göra 
egna bokningar. Och allt utan att förändringar behöver   
genomföras eller nya programvaror läras in. Installationen 
är inte svårare än att lägga till en ny användare i företagets 
nätverk och den gör inget intrång i IT-säkerheten. 

Kan du Outlook är resten enkelt. 
Evoko Room Manager jobbar mot ditt företags Microsoft 
Exchange-server, så om du redan tidigare har bokat möten 
i Outlook* kommer du att känna igen dig när du nu börjar 
boka mötesrum på samma sätt. Förutom i Outlook* kan du 
boka och avboka möten samma dag direkt på touchskärmen. 
Toucha någon av de lättbegripliga symbolerna och välj rätt 
tidsintervall. Klart! Bokningar gjorda i Evoko Room Manager 
och Outlook synkroniseras automatiskt. 

Hitta lediga rum och tider med en touch!
Förläng ett pågående möte genom att öppna dörren och 
toucha skärmen. Om nästa tid är upptagen kan touchskärmen

föreslå alternativa rum. Skulle exempelvis projektorn trassla 
finns dessutom en rapporteringsfunktion där du snabbt 
anmäler detta eller annan mötesutrustning som kan orsaka 
avbrott och merkostnader om den blir liggande trasig. 
Inget lämnas åt slumpen – Evoko Room Manager gör från 
starten slut på onödiga problem och skapar kostnadseffektiva 
möten till nytta för såväl företaget och medarbetarna som 
IT-avdelningen.

Rött för upptaget, grönt för ledigt. Boka i Outlook* eller
direkt på touchskärmen som visar tydligt visar dagens
bokningar och smälter in väl i alla miljöer.
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